
BirzesTL
80700110151

80700120184

80700120183

80700120047

80700120356

JRD

DzS

JDzD1

Z

D

planotās (atļautās) izmantošanas plāna)
(fargments no Ķekavas pagasta teritorijas
Teritorijas pašreizējās izmantošanas plāns

Savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorijas (DzS)

Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves teritorijas (JDzD1)

Jaukta ražošanas un darījumu apbūves teritorijas (JRD)

Satiksmes infrastruktūras objektu teritorijas (TL)

Ūdeņi (ZŪ)

Pārējie ceļi

Ciemu robeža

Aizsargjosla gar autoceļiem

Valsts 1. šķiras autoceļš

Zemes vienību robežas

Lapa 1



 30
 10  15

t1
2
.6

3

k
a
b

0
.4

k
V

ka
b

c
.a
.1

5
.1

0
c
.a
.1

4
.9

2
p
e
 d

1
1
0

kab.a.14.99

kab.a.15.04

2MDz

N

N

D
z

ka
b

k
a
b

kab

14

14

Ķ
e
k
a
v
a

B
a
ld

o
n
e

P
9
0

P
9
0

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0

d50

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0 d
5
0

d50

d50

d50

d
5
0

cok 16.75

ūd. līm. 31.05.2016
13.61

 10 10
 15

 15
 10

 20

 5

 15  15 10  20 10

 10
 10

 15

 10

 5
 20

 20

 5

 15

 5
 10

 10

 5

 5  10

 5

 10  15

 15

 15

 15

 15

 10

 10

 10

 15
 20

 10

 25

 25

 30

 25

 10

 35

 25

 25

 10

 10 5

 15

 15

 20

 10

 10

 5

 10
 10

 5

 10
 10

 20

 20

 15 30

 25

 20

 25

 20

 20  10
 20

 10

 5
 15  20

 20

 20

 15
 5

 5
 5

 20

 15
 5

 10

 10

 20  15

 20

 5
 5
 5

 5

 10

 15

 20

 10

 10

 15 10

 15

 20

 20

 5

 10

 20 20
 5

 20

 10

 15
 10

 10

 30

 10
 20

 15

 10

 15  10

 10

 10

 30

 15

 10

 20

 10

 20

 20

 40

 25 10

 10

 10
 25

 20

 10

 20

 15

 10

 15

 10 20

 15

 15

 15

 25
 10

 15

 15

 10

 10

 25

 25

 25
 20

 10

 25

 25

 25

 20
 20

 10

 25

 25

 20

 15
 10

 10

 20
 20

 25

 20

 20

 20

 15
 20

 20

 15

 10

 40

 35

 40

 35

 30

 10
 30

 25

 40 40  35

 20

 20

 25

 25

 25

 20

 25

 10

 25

 20

 25

 15

 25

60

 20

 25

g
rā

v
is

 15.83

 15.92 14.82

 14.75

 14.89

 15.87

 15.35

 14.61

 14.49

 14.34

 14.41

 14.32

 14.61

 14.63

 14.50

 14.45

 14.54

 14.29

 14.97

 15.07

 14.83

 15.52
 15.63

 14.38

 14.27

 14.50

 14.77

 14.68

 14.52
 14.61 14.56

 14.62

 14.53

 14.49

 14.54 14.47

 14.60

 14.51

 14.66

 14.53
 14.50

 14.51

 14.54

 14.49

 14.47

 14.42

 14.42

 14.56

 14.48

 14.62

 14.53

 14.48

 14.46

 14.50

 14.45

 14.39

 14.42

 14.42

 14.24

 14.45

 14.73

 14.79

 14.64

 14.57

 14.72

 14.47

 14.54

 14.52

 14.84

 14.75

 14.50

 15.05

 14.61

 14.91

 15.02

 14.89

 14.99

 14.93

 14.89

 14.70

 14.82

 14.94

 14.68

 14.85

 14.78

 14.70

 14.85  15.01

 14.98

 14.79

 14.73

 14.82

 14.44

 14.37

 14.36

 14.34

 14.33

 14.51

 14.55

 14.48

 14.45

 14.60

 14.35

 14.40

 14.41

 14.64

 14.59

 14.63

 14.35
 14.36

 14.38

 14.42

 14.38

 15.60

 15.46

 14.33

 14.56

 14.41

15.18

 15.55

 14.37

 14.75

 14.47

 14.24

 14.48

15.26

15.55

15.55

15.63

15.73

15.63

15.36

15.28

15.37

15.47

15.41

 14.95

 14.71

 16.03

 15.47

 15.23

 14.38

 14.55

 14.46

 14.54

 14.71

 14.72

 14.41

 14.31

 14.52

 14.53

 14.45

15.64

15.93

15.72

15.94

16.07
16.03

15.92
15.87

15.78

15.53

15.71

14.96

 15.52

15.82

 15.79

 15.76
 15.65

15.75

15.11

15.78

15.87

15.79

15.36

15.38

15.30

14.70

14.41

15.56 15.50

15.49

15.42 15.37

14.64

15.83

 14.88

14.75

14.79

14.85

 15.12

 15.07
 15.16

 15.54

 15.57

 14.52

 14.57

 14.61

 15.16

 14.67

 15.60

 15.64

 15.66
 15.87

 14.97

 15.60

 15.57  15.67

 15.61

 15.58
 15.55

 14.24

 14.41

 14.35

 14.57 14.46

 14.60

 14.75 14.52

 14.48

 14.49

 14.44
 14.63

 14.97

 14.56

 14.52

 14.44

 14.42

 14.45

 14.38

 14.82

 14.40

 14.91

 15.55

 15.54

 15.59

 15.67

 15.60

 15.21

 15.15

 15.18

 15.39
 15.39

 15.78

 15.61

 15.62

 15.94

 15.97

 15.96

 15.92

 15.91

 15.78

 15.76

 15.80

 14.71

 14.78

 14.67

 14.89

 14.95

 14.74

 14.93

 14.75

 14.73

 14.81

 14.92

 15.00

 14.93

 15.03

 15.17

 15.10

 15.19

 15.05

 15.26

 15.14

 15.21

 15.19
 14.39

 15.21

 14.24

 14.41

 13.99

 13.72

 14.34

 14.27

 14.36

 14.33  14.39

 14.06

 14.60

 14.73 14.80

 13.96

 14.24

 14.05

 14.03

 14.28

 14.16
 12.61

 14.28
 14.31

 14.30

 14.23

 14.53

 14.29

 13.66

 14.58

 14.36

 14.14

 14.24

 14.51

 14.04

 13.97

 15.22

 14.31

 15.09
 14.43

 14.68

 14.29

 14.36

 14.32

 14.27

 14.28  14.33

 14.24
 14.29

 14.47

 14.34

 14.37

 14.11

 14.51

 14.46

 14.52

 14.71

 14.58

 14.27
 14.29

 14.12

 14.78

 14.39

 14.37

 14.52

 14.42

 14.19

 14.25
 14.26

 14.36

 14.12

 14.36

 14.25

 14.22

 14.39

 14.29

 14.30

 14.31  14.32

 14.42

 14.54

 14.38

 14.29

 14.33

 14.53

 14.74

 14.65

 14.60

 14.74

 15.12

 15.67

 15.02

 14.67

 14.95

 14.54

 14.68  14.58

 14.62

 14.62

 14.60

 14.62

 14.57

 14.63

 14.65

 14.64

 14.66

 14.93

 14.69

 14.65

 14.69

 15.08

 15.24

 15.18

 15.06

 15.03

 14.58

 14.81

 14.69

 15.09

 15.05

 15.07

 14.61

 14.67

 14.49

 14.58

 14.55

 14.95

 13.83

 14.00

 14.57
 13.23

 14.66

 13.77 14.15

 13.69

 13.93

 14.25

 14.51

 14.47

 14.55

 14.20

 14.57

 13.80

 14.51

 14.34

 14.47

 14.56

 14.56

 14.99 13.49

 14.90

 14.19

 15.04

 15.05

 14.88

 15.00

 13.56

 15.06

 14.00

 14.98

 14.82

 14.90

 14.50
 14.67

 14.96

 15.04

 14.83

 14.73

 14.81

 14.78

 14.77

 14.52

 14.39

 15.35

 14.35

 14.28

 13.01

 14.47

 15.35

 15.37

 14.70

 14.71

 14.57

 14.81

 13.34

 14.47

 14.61

 13.23

 14.70

 14.71

 14.19

 15.90

 14.18

 14.34

 14.54

 15.81

 16.00

 14.14

 15.84

 14.06

 14.32

 15.19

 14.32

 14.03

 15.23

 12.98

 14.41

 15.23

 12.81

 14.25

 12.81

 15.36

 15.17

 15.54
 15.00

 15.05

 14.81

 15.07

 15.17

 15.03

 15.47

 15.42

 15.08

 15.00 14.75

 15.24

 15.71

 13.98

 13.86  15.09

 15.26

 15.29

 15.25

 14.91

 14.85

 13.47

 15.63

 13.46

 14.90

 15.43

 14.80

 14.94 15.56

 14.93

 13.51

 14.64
 13.58

 15.50

 13.49

 14.77 14.79

 15.48

 14.94

 15.11

būvgruži

krūmi

uzarts lauks

p.d.

p.d.

būvgruži

būvgruži

a

gr
gr

g

gr

gr

gr

a

g

g

g

g

a

gr

Birzes

siltum
nīca

8
m

R

8m
R

E
s
o
š
ā
 u

z
m

ē
rī
tā
 r
o
b
e
ž
a

E
s
o
š
ā
 u

z
m

ē
rī
tā
 r
o
b
e
ž
a

y=516650

x=294950

80700120356

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

  

Pieņemtie apzīmējumi:

esošās uzmērītās īpašumu robežas

"1"

 1.50 ha

"Uguntiņas"

Z

D

  

 

 

 

 

 

Lapa

1:500

07.03.2017.

07.03.2017.
Reģ. Nr. LV40103854865

Objekta izvietojuma shēma

P
-9

0

P-89

Parcelācijas,

projektējamā brauktuve

projektējamais ugunsdzēsības dīķis

1.50 ha

jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

jaunveidojamo zemes vienību platības

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

SIA "MC Risinājumi"

Juridiskā adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Biroja adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Tālr. +371 26566808 

2

3

219 m

1
6

m

180  m

3

2

219 m

180  m

tehniskais risinājums - meliorācijas drenu pārsegi

nocērtamie koki

būvlaide - 6m

JRD, T, TL plānotā (atļautā) izmantošana

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

projektējamā grāvja caurteka

1
6

m

detālplānojuma robeža

plānotās (atļautās) izmantošanas plāns

Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana

likvidējamā nobrauktuve

perspektīvā orientējošā ražošanas ēkas novietne

ceļa nodalījuma josla
 

ceļa nod. josla

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

esošās zemes vienības platība

ielu sarkanās līnijas

perspektīvā orientējošā ēkas novietne

P90 autoceļa nodalījuma josla - 27m (norādīta aptuveni)

2

elektrības kabeļa līnijas novietne
perspektīvā orientējošā projektējamā ārējā apgaismojuma

perspektīvā orientējošā projektējamā ūdensvada novietne

perspektīvā orientējošā projektējamā kanalizācijas novietne

perspektīvā orientējošā projektējamā vidēja spiediena gāzes vada novietne

kabeļu kanalizācijas novietne
perspektīvā orientējošā projektējamā pazemes elektronisko sakaru tīklu

perspektīvā orientējošā projektējamā 0.4kv elektrības kabeļa līnijas novietne

perspektīvā orientējošā projektējamā 20kv elektrības kabeļa līnijas novietne

     

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

2.7 6.0

1.0 0.71.0

19.0

1.0

M 1:250

šķērsprofils 1-1

Projektējamā ceļa

 
  

  
 

  

  
 

  

 

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

2.7

1.0 0.71.0 1.0 1.5

K

6.0

Ū

1.5

VspG

3.75

16.0

B
ū
v
la
id

e
 

     

6.0

1.0

TK

M 1:250

šķērsprofils 2-2

Projektējamās (Uguntiņu) ielas

1.5

KŪ

1.5

VspG

3.03.75

1.0

TK

3.55

3.55

6.06.0

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

0.75
0.25

0.75
0.25

     
 

  

  
 

  

  
 

  

 

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

2.7

1.0 0.71.0 1.0

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

1.5

K

6.0

Ū

1.5

VspG

3.75

16.0

B
ū
v
la
id

e
 

     

6.0

1.0

TK

M 1:250

šķērsprofils 3-3

Projektējamās (Uguntiņu) ielas

6.0

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

0.75
0.25

3.0 0.55 3.0 0.55

C
e
ļa
 n

o
d
a
lī
ju

m
a
 j
o
s
la

C
e
ļa
 n

o
d
a
lī
ju

m
a
 j
o
s
la

     
 

  

  
 

  

  
 

  

 

     

     
 

  

  
 

  

  
 

  

 

     

2El.k
2El.k

0.5
0.5

0.25
0.25

0.1
0.15

0.55

2El.k
2El.k

0.5
0.25

0.25

0.1
0.15

0.55

0.5

2El.k
2El.k

0.5
0.25

0.25

0.1
0.15

0.55

0.5

ar kad.apz. 8070 012 0047, kura tiek precizēta ar šī īpašuma attīstības projektiem
orientējoša projektējamā nobrauktuve uz īpašumu "Birzes-4"

60m re
ģ
io

n
ā
la
jie

m
 a

u
to

c
e
ļie

m
 la

u
k
u
 a

p
v
id

o
s
 (7

3
1
2
0
3
0
3
0
2
)

E
k
s
p
lu

a
tā

c
ija

s
 a
iz
s
a
rg
jo
s
la
s
 te
rito

rija
 g

a
r v

a
ls
ts

reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos (7312030302)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts

likvidējamā nobrauktuve

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Mērogs

Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

Valdes
priekšēdētājs

BA Nr.139

Zemes ierīkotāja

koeficients m=0.999600

ierīcības projekta izstrādi.
prasībām, kas regulē zemes
darbi atbilst normatīvo aktu 
paredzētie zemes ierīcības 
Detālplānojuma izstrādē

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

G.Linde

SIA "Greenlands"

"Uguntiņas", Pulkarne, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Detālplānojuma projekts

2

2

1

1

3

3

S.Šķēle

1
9

m

11895 m 
2

2
"2"

"1"

2559 m 
2

TL

"3"

JRD

546 m 

2

TL

11895 m 

sark
.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



 30
 10  15

t1
2
.6

3

k
a
b

0
.4

k
V

ka
b

c
.a
.1

5
.1

0
c
.a
.1

4
.9

2
p
e
 d

1
1
0

kab.a.14.99

kab.a.15.04

2MDz

N

N

D
z

ka
b

k
a
b

kab

14

14

Ķ
e
k
a
v
a

B
a
ld

o
n
e

P
9
0

P
9
0

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0

d50

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0 d
5
0

d50

d50

d50

d
5
0

cok 16.75

ūd. līm. 31.05.2016
13.61

 10 10
 15

 15
 10

 20

 5

 15  15 10  20 10

 10
 10

 15

 10

 5
 20

 20

 5

 15

 5
 10

 10

 5

 5  10

 5

 10  15

 15

 15

 15

 15

 10

 10

 10

 15
 20

 10

 25

 25

 30

 25

 10

 35

 25

 25

 10

 10 5

 15

 15

 20

 10

 10

 5

 10
 10

 5

 10
 10

 20

 20

 15 30

 25

 20

 25

 20

 20  10
 20

 10

 5
 15  20

 20

 20

 15
 5

 5
 5

 20

 15
 5

 10

 10

 20  15

 20

 5
 5
 5

 5

 10

 15

 20

 10

 10

 15 10

 15

 20

 20

 5

 10

 20 20
 5

 20

 10

 15
 10

 10

 30

 10
 20

 15

 10

 15  10

 10

 10

 30

 15

 10

 20

 10

 20

 20

 40

 25 10

 10

 10
 25

 20

 10

 20

 15

 10

 15

 10 20

 15

 15

 15

 25
 10

 15

 15

 10

 10

 25

 25

 25
 20

 10

 25

 25

 25

 20
 20

 10

 25

 25

 20

 15
 10

 10

 20
 20

 25

 20

 20

 20

 15
 20

 20

 15

 10

 40

 35

 40

 35

 30

 10
 30

 25

 40 40  35

 20

 20

 25

 25

 25

 20

 25

 10

 25

 20

 25

 15

 25

60

 20

 25

g
rā

v
is

 15.83

 15.92 14.82

 14.75

 14.89

 15.87

 15.35

 14.61

 14.49

 14.34

 14.41

 14.32

 14.61

 14.63

 14.50

 14.45

 14.54

 14.29

 14.97

 15.07

 14.83

 15.52
 15.63

 14.38

 14.27

 14.50

 14.77

 14.68

 14.52
 14.61 14.56

 14.62

 14.53

 14.49

 14.54 14.47

 14.60

 14.51

 14.66

 14.53
 14.50

 14.51

 14.54

 14.49

 14.47

 14.42

 14.42

 14.56

 14.48

 14.62

 14.53

 14.48

 14.46

 14.50

 14.45

 14.39

 14.42

 14.42

 14.24

 14.45

 14.73

 14.79

 14.64

 14.57

 14.72

 14.47

 14.54

 14.52

 14.84

 14.75

 14.50

 15.05

 14.61

 14.91

 15.02

 14.89

 14.99

 14.93

 14.89

 14.70

 14.82

 14.94

 14.68

 14.85

 14.78

 14.70

 14.85  15.01

 14.98

 14.79

 14.73

 14.82

 14.44

 14.37

 14.36

 14.34

 14.33

 14.51

 14.55

 14.48

 14.45

 14.60

 14.35

 14.40

 14.41

 14.64

 14.59

 14.63

 14.35
 14.36

 14.38

 14.42

 14.38

 15.60

 15.46

 14.33

 14.56

 14.41

15.18

 15.55

 14.37

 14.75

 14.47

 14.24

 14.48

15.26

15.55

15.55

15.63

15.73

15.63

15.36

15.28

15.37

15.47

15.41

 14.95

 14.71

 16.03

 15.47

 15.23

 14.38

 14.55

 14.46

 14.54

 14.71

 14.72

 14.41

 14.31

 14.52

 14.53

 14.45

15.64

15.93

15.72

15.94

16.07
16.03

15.92
15.87

15.78

15.53

15.71

14.96

 15.52

15.82

 15.79

 15.76
 15.65

15.75

15.11

15.78

15.87

15.79

15.36

15.38

15.30

14.70

14.41

15.56 15.50

15.49

15.42 15.37

14.64

15.83

 14.88

14.75

14.79

14.85

 15.12

 15.07
 15.16

 15.54

 15.57

 14.52

 14.57

 14.61

 15.16

 14.67

 15.60

 15.64

 15.66
 15.87

 14.97

 15.60

 15.57  15.67

 15.61

 15.58
 15.55

 14.24

 14.41

 14.35

 14.57 14.46

 14.60

 14.75 14.52

 14.48

 14.49

 14.44
 14.63

 14.97

 14.56

 14.52

 14.44

 14.42

 14.45

 14.38

 14.82

 14.40

 14.91

 15.55

 15.54

 15.59

 15.67

 15.60

 15.21

 15.15

 15.18

 15.39
 15.39

 15.78

 15.61

 15.62

 15.94

 15.97

 15.96

 15.92

 15.91

 15.78

 15.76

 15.80

 14.71

 14.78

 14.67

 14.89

 14.95

 14.74

 14.93

 14.75

 14.73

 14.81

 14.92

 15.00

 14.93

 15.03

 15.17

 15.10

 15.19

 15.05

 15.26

 15.14

 15.21

 15.19
 14.39

 15.21

 14.24

 14.41

 13.99

 13.72

 14.34

 14.27

 14.36

 14.33  14.39

 14.06

 14.60

 14.73 14.80

 13.96

 14.24

 14.05

 14.03

 14.28

 14.16
 12.61

 14.28
 14.31

 14.30

 14.23

 14.53

 14.29

 13.66

 14.58

 14.36

 14.14

 14.24

 14.51

 14.04

 13.97

 15.22

 14.31

 15.09
 14.43

 14.68

 14.29

 14.36

 14.32

 14.27

 14.28  14.33

 14.24
 14.29

 14.47

 14.34

 14.37

 14.11

 14.51

 14.46

 14.52

 14.71

 14.58

 14.27
 14.29

 14.12

 14.78

 14.39

 14.37

 14.52

 14.42

 14.19

 14.25
 14.26

 14.36

 14.12

 14.36

 14.25

 14.22

 14.39

 14.29

 14.30

 14.31  14.32

 14.42

 14.54

 14.38

 14.29

 14.33

 14.53

 14.74

 14.65

 14.60

 14.74

 15.12

 15.67

 15.02

 14.67

 14.95

 14.54

 14.68  14.58

 14.62

 14.62

 14.60

 14.62

 14.57

 14.63

 14.65

 14.64

 14.66

 14.93

 14.69

 14.65

 14.69

 15.08

 15.24

 15.18

 15.06

 15.03

 14.58

 14.81

 14.69

 15.09

 15.05

 15.07

 14.61

 14.67

 14.49

 14.58

 14.55

 14.95

 13.83

 14.00

 14.57
 13.23

 14.66

 13.77 14.15

 13.69

 13.93

 14.25

 14.51

 14.47

 14.55

 14.20

 14.57

 13.80

 14.51

 14.34

 14.47

 14.56

 14.56

 14.99 13.49

 14.90

 14.19

 15.04

 15.05

 14.88

 15.00

 13.56

 15.06

 14.00

 14.98

 14.82

 14.90

 14.50
 14.67

 14.96

 15.04

 14.83

 14.73

 14.81

 14.78

 14.77

 14.52

 14.39

 15.35

 14.35

 14.28

 13.01

 14.47

 15.35

 15.37

 14.70

 14.71

 14.57

 14.81

 13.34

 14.47

 14.61

 13.23

 14.70

 14.71

 14.19

 15.90

 14.18

 14.34

 14.54

 15.81

 16.00

 14.14

 15.84

 14.06

 14.32

 15.19

 14.32

 14.03

 15.23

 12.98

 14.41

 15.23

 12.81

 14.25

 12.81

 15.36

 15.17

 15.54
 15.00

 15.05

 14.81

 15.07

 15.17

 15.03

 15.47

 15.42

 15.08

 15.00 14.75

 15.24

 15.71

 13.98

 13.86  15.09

 15.26

 15.29

 15.25

 14.91

 14.85

 13.47

 15.63

 13.46

 14.90

 15.43

 14.80

 14.94 15.56

 14.93

 13.51

 14.64
 13.58

 15.50

 13.49

 14.77 14.79

 15.48

 14.94

 15.11

būvgruži

krūmi

uzarts lauks

p.d.

p.d.

būvgruži

būvgruži

a

gr
gr

g

gr

gr

gr

a

g

g

g

g

a

gr

Birzes

siltum
nīca

8
m

R

8m
R

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

  

esošās uzmērītās īpašumu robežas

"1"

  

projektējamā brauktuve

projektējamais ugunsdzēsības dīķis

1.50 ha

jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (7312080101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar

sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju (7312040100)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko

(7312010101)metru dziļumam 
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap krājbaseinu - 4m (7311040600)

kabeļu līniju (7312050201)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

lauku apvidos (7312030302)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem

2

3

219 m

1
6

m

180  m

3

2

219 m

180  m

tehniskais risinājums - meliorācijas drenu pārsegi

nocērtamie koki

būvlaide - 6m

 

 

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

(7312010300)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

projektējamā grāvja caurteka

1
6

m

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

80700120356

1.50 ha

"Uguntiņas"

ceļa nod. josla

 

 

  

 

 

 

 

 

07.03.2017.

07.03.2017.
Reģ. Nr. LV40103854865

SIA "MC Risinājumi"

Juridiskā adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Biroja adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Tālr. +371 26566808 

Z

D

Objekta izvietojuma shēma

P
-9

0

P-89

likvidējamā nobrauktuve

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

perspektīvā orientējošā angāra novietne

esošās zemes vienības platība

detālplānojuma robeža

perspektīvā orientējošā ēkas novietne

Pieņemtie apzīmējumi:

Apgrūtinājumi

P90 autoceļa nodalījuma josla - 27m (norādīta aptuveni)

1:5003

Lapa

ar kad.apz. 8070 012 0047, kura tiek precizēta ar šī īpašuma attīstības projektiem
orientējoša projektējamā nobrauktuve uz īpašumu "Birzes-4"

60m

likvidējamā iebrauktuve
1
9

m

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

Valdes
priekšēdētājs

BA Nr.139

Zemes ierīkotāja

koeficients m=0.999600

ierīcības projekta izstrādi.
prasībām, kas regulē zemes
darbi atbilst normatīvo aktu 
paredzētie zemes ierīcības 
Detālplānojuma izstrādē

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

G.Linde

SIA "Greenlands"

"Uguntiņas", Pulkarne, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Detālplānojuma projekts

S.Šķēle

Mērogs

"1"

"3"

"2"

sark
.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



 30
 10  15

t1
2
.6

3

k
a
b

0
.4

k
V

ka
b

c
.a
.1

5
.1

0
c
.a
.1

4
.9

2
p
e
 d

1
1
0

kab.a.14.99

kab.a.15.04

2MDz

N

N

D
z

ka
b

k
a
b

kab

14

14

Ķ
e
k
a
v
a

B
a
ld

o
n
e

P
9
0

P
9
0

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0

d50

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0 d
5
0

d50

d50

d50

d
5
0

cok 16.75

ūd. līm. 31.05.2016
13.61

 10 10
 15

 15
 10

 20

 5

 15  15 10  20 10

 10
 10

 15

 10

 5
 20

 20

 5

 15

 5
 10

 10

 5

 5  10

 5

 10  15

 15

 15

 15

 15

 10

 10

 10

 15
 20

 10

 25

 25

 30

 25

 10

 35

 25

 25

 10

 10 5

 15

 15

 20

 10

 10

 5

 10
 10

 5

 10
 10

 20

 20

 15 30

 25

 20

 25

 20

 20  10
 20

 10

 5
 15  20

 20

 20

 15
 5

 5
 5

 20

 15
 5

 10

 10

 20  15

 20

 5
 5
 5

 5

 10

 15

 20

 10

 10

 15 10

 15

 20

 20

 5

 10

 20 20
 5

 20

 10

 15
 10

 10

 30

 10
 20

 15

 10

 15  10

 10

 10

 30

 15

 10

 20

 10

 20

 20

 40

 25 10

 10

 10
 25

 20

 10

 20

 15

 10

 15

 10 20

 15

 15

 15

 25
 10

 15

 15

 10

 10

 25

 25

 25
 20

 10

 25

 25

 25

 20
 20

 10

 25

 25

 20

 15
 10

 10

 20
 20

 25

 20

 20

 20

 15
 20

 20

 15

 10

 40

 35

 40

 35

 30

 10
 30

 25

 40 40  35

 20

 20

 25

 25

 25

 20

 25

 10

 25

 20

 25

 15

 25

60

 20

 25

g
rā

v
is

 15.83

 15.92 14.82

 14.75

 14.89

 15.87

 15.35

 14.61

 14.49

 14.34

 14.41

 14.32

 14.61

 14.63

 14.50

 14.45

 14.54

 14.29

 14.97

 15.07

 14.83

 15.52
 15.63

 14.38

 14.27

 14.50

 14.77

 14.68

 14.52
 14.61 14.56

 14.62

 14.53

 14.49

 14.54 14.47

 14.60

 14.51

 14.66

 14.53
 14.50

 14.51

 14.54

 14.49

 14.47

 14.42

 14.42

 14.56

 14.48

 14.62

 14.53

 14.48

 14.46

 14.50

 14.45

 14.39

 14.42

 14.42

 14.24

 14.45

 14.73

 14.79

 14.64

 14.57

 14.72

 14.47

 14.54

 14.52

 14.84

 14.75

 14.50

 15.05

 14.61

 14.91

 15.02

 14.89

 14.99

 14.93

 14.89

 14.70

 14.82

 14.94

 14.68

 14.85

 14.78

 14.70

 14.85  15.01

 14.98

 14.79

 14.73

 14.82

 14.44

 14.37

 14.36

 14.34

 14.33

 14.51

 14.55

 14.48

 14.45

 14.60

 14.35

 14.40

 14.41

 14.64

 14.59

 14.63

 14.35
 14.36

 14.38

 14.42

 14.38

 15.60

 15.46

 14.33

 14.56

 14.41

15.18

 15.55

 14.37

 14.75

 14.47

 14.24

 14.48

15.26

15.55

15.55

15.63

15.73

15.63

15.36

15.28

15.37

15.47

15.41

 14.95

 14.71

 16.03

 15.47

 15.23

 14.38

 14.55

 14.46

 14.54

 14.71

 14.72

 14.41

 14.31

 14.52

 14.53

 14.45

15.64

15.93

15.72

15.94

16.07
16.03

15.92
15.87

15.78

15.53

15.71

14.96

 15.52

15.82

 15.79

 15.76
 15.65

15.75

15.11

15.78

15.87

15.79

15.36

15.38

15.30

14.70

14.41

15.56 15.50

15.49

15.42 15.37

14.64

15.83

 14.88

14.75

14.79

14.85

 15.12

 15.07
 15.16

 15.54

 15.57

 14.52

 14.57

 14.61

 15.16

 14.67

 15.60

 15.64

 15.66
 15.87

 14.97

 15.60

 15.57  15.67

 15.61

 15.58
 15.55

 14.24

 14.41

 14.35

 14.57 14.46

 14.60

 14.75 14.52

 14.48

 14.49

 14.44
 14.63

 14.97

 14.56

 14.52

 14.44

 14.42

 14.45

 14.38

 14.82

 14.40

 14.91

 15.55

 15.54

 15.59

 15.67

 15.60

 15.21

 15.15

 15.18

 15.39
 15.39

 15.78

 15.61

 15.62

 15.94

 15.97

 15.96

 15.92

 15.91

 15.78

 15.76

 15.80

 14.71

 14.78

 14.67

 14.89

 14.95

 14.74

 14.93

 14.75

 14.73

 14.81

 14.92

 15.00

 14.93

 15.03

 15.17

 15.10

 15.19

 15.05

 15.26

 15.14

 15.21

 15.19
 14.39

 15.21

 14.24

 14.41

 13.99

 13.72

 14.34

 14.27

 14.36

 14.33  14.39

 14.06

 14.60

 14.73 14.80

 13.96

 14.24

 14.05

 14.03

 14.28

 14.16
 12.61

 14.28
 14.31

 14.30

 14.23

 14.53

 14.29

 13.66

 14.58

 14.36

 14.14

 14.24

 14.51

 14.04

 13.97

 15.22

 14.31

 15.09
 14.43

 14.68

 14.29

 14.36

 14.32

 14.27

 14.28  14.33

 14.24
 14.29

 14.47

 14.34

 14.37

 14.11

 14.51

 14.46

 14.52

 14.71

 14.58

 14.27
 14.29

 14.12

 14.78

 14.39

 14.37

 14.52

 14.42

 14.19

 14.25
 14.26

 14.36

 14.12

 14.36

 14.25

 14.22

 14.39

 14.29

 14.30

 14.31  14.32

 14.42

 14.54

 14.38

 14.29

 14.33

 14.53

 14.74

 14.65

 14.60

 14.74

 15.12

 15.67

 15.02

 14.67

 14.95

 14.54

 14.68  14.58

 14.62

 14.62

 14.60

 14.62

 14.57

 14.63

 14.65

 14.64

 14.66

 14.93

 14.69

 14.65

 14.69

 15.08

 15.24

 15.18

 15.06

 15.03

 14.58

 14.81

 14.69

 15.09

 15.05

 15.07

 14.61

 14.67

 14.49

 14.58

 14.55

 14.95

 13.83

 14.00

 14.57
 13.23

 14.66

 13.77 14.15

 13.69

 13.93

 14.25

 14.51

 14.47

 14.55

 14.20

 14.57

 13.80

 14.51

 14.34

 14.47

 14.56

 14.56

 14.99 13.49

 14.90

 14.19

 15.04

 15.05

 14.88

 15.00

 13.56

 15.06

 14.00

 14.98

 14.82

 14.90

 14.50
 14.67

 14.96

 15.04

 14.83

 14.73

 14.81

 14.78

 14.77

 14.52

 14.39

 15.35

 14.35

 14.28

 13.01

 14.47

 15.35

 15.37

 14.70

 14.71

 14.57

 14.81

 13.34

 14.47

 14.61

 13.23

 14.70

 14.71

 14.19

 15.90

 14.18

 14.34

 14.54

 15.81

 16.00

 14.14

 15.84

 14.06

 14.32

 15.19

 14.32

 14.03

 15.23

 12.98

 14.41

 15.23

 12.81

 14.25

 12.81

 15.36

 15.17

 15.54
 15.00

 15.05

 14.81

 15.07

 15.17

 15.03

 15.47

 15.42

 15.08

 15.00 14.75

 15.24

 15.71

 13.98

 13.86  15.09

 15.26

 15.29

 15.25

 14.91

 14.85

 13.47

 15.63

 13.46

 14.90

 15.43

 14.80

 14.94 15.56

 14.93

 13.51

 14.64
 13.58

 15.50

 13.49

 14.77 14.79

 15.48

 14.94

 15.11

būvgruži

krūmi

uzarts lauks

p.d.

p.d.

būvgruži

būvgruži

a

gr
gr

g

gr

gr

gr

a

g

g

g

g

a

gr

Birzes

siltum
nīca

E
s
o
š
ā
 u

z
m

ē
rī
tā
 r
o
b
e
ž
a

E
s
o
š
ā
 u

z
m

ē
rī
tā
 r
o
b
e
ž
a

8
m

R

8m
R

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

 

Pieņemtie apzīmējumi:

esošās uzmērītās īpašumu robežas

"1"

  

     

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

2.7 6.0

1.0 0.71.0

19.0

1.0

projektējamā brauktuve

projektējamais ugunsdzēsības dīķis

1.50 ha

jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

M 1:250

šķērsprofils 1-1

Projektējamā ceļa

 
  

  
 

  

  
 

  

 

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

2.7

1.0 0.71.0 1.0 1.5

K

6.0

Ū

1.5

VspG

3.75

16.0

B
ū
v
la
id

e
 

     

6.0

1.0

TK

2

3

219 m

M 1:250

šķērsprofils 2-2

Projektējamās (Uguntiņu) ielas

1.5

KŪ

1.5

VspG

3.03.75

1.0

TK

3.55

3.55

6.06.0

1
6

m

180  m

3

2

219 m

180  m

tehniskais risinājums - meliorācijas drenu pārsegi

nocērtamie koki

būvlaide - 6m

ar projektējamo ugunsdzēsības hidrantu
perspektīvā orientējošā projektējamā ūdensvada novietne

perspektīvā orientējošā projektējamā kanalizācijas novietne

ar projektējamo gāzes spiediena regulēšanas-uzskaites iekārtu (norādīta orientējoši)
perspektīvā orientējošā projektējamā vidēja spiediena gāzes vada novietne

kabeļu kanalizācijas novietne ar projektējamo sadales skapi (norādīts orientējoši)
perspektīvā orientējošā projektējamā pazemes elektronisko sakaru tīklu

perspektīvā orientējošā projektējamā 20kv elektrības kabeļa līnijas novietne

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

0.75
0.25

0.75
0.25

     
 

  

  
 

  

  
 

  

 

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

2.7

1.0 0.71.0 1.0

z
e

m
e
s
 v
ie

n
īb

a
s
 r
o
b
e
ž
a

J
a
u
n
v
e
id

o
ja

m
ā

1.5

K

6.0

Ū

1.5

VspG

3.75

16.0

B
ū
v
la
id

e
 

     

6.0

1.0

TK

M 1:250

šķērsprofils 3-3

Projektējamās (Uguntiņu) ielas

6.0

S
a
rk

a
n
ā
 l
īn
ija

0.75
0.25

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

elektrības kabeļa līnijas novietne
perspektīvā orientējošā projektējamā ārējā apgaismojuma

projektējamais gājēju celiņš/veloceliņš

3.0 0.55 3.0 0.55

C
e
ļa
 n

o
d
a
lī
ju

m
a
 j
o
s
la

C
e
ļa
 n

o
d
a
lī
ju

m
a
 j
o
s
la

ar projektējamo elektrosadales skapi (norādīts orientējoši)
perspektīvā orientējošā projektējamā 0.4kv elektrības kabeļa līnijas novietne

projektējamā grāvja caurteka

1
6

m

likvidējamā nobrauktuve

detālplānojuma robeža

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa nod. josla
ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

 

80700120356

1.50 ha

"Uguntiņas"

Z

D

     

  

 

 

 

 

 

07.03.2017.

07.03.2017.
Reģ. Nr. LV40103854865

SIA "MC Risinājumi"

Juridiskā adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Biroja adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Tālr. +371 26566808 

 
  

  
 

  

  
 

  

 

     

     
 

  

  
 

  

  
 

  

 

     

Inženierkomunikāciju plāns

esošās zemes vienības platība

perspektīvā orientējošā ēkas novietne

Lapa

1:5004

perspektīvā orientējošā ražošanas ēkas novietne

2El.k
2El.k

0.5
0.5

0.25
0.25

0.1
0.15

0.55

2El.k
2El.k

0.5
0.25

0.25

0.1
0.15

0.55

0.5

2El.k
2El.k

0.5
0.25

0.25

0.1
0.15

0.55

0.5

ar kad.apz. 8070 012 0047, kura tiek precizēta ar šī īpašuma attīstības projektiem
orientējoša projektējamā nobrauktuve uz īpašumu "Birzes-4"

Objekta izvietojuma shēma

P
-9

0

P-89

likvidējamā iebrauktuve

2

2

3

3

1
9

m
1

1

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

Valdes
priekšēdētājs

BA Nr.139

Zemes ierīkotāja

koeficients m=0.999600

ierīcības projekta izstrādi.
prasībām, kas regulē zemes
darbi atbilst normatīvo aktu 
paredzētie zemes ierīcības 
Detālplānojuma izstrādē

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

G.Linde

SIA "Greenlands"

"Uguntiņas", Pulkarne, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

Detālplānojuma projekts

S.Šķēle

Mērogs

"2"

"1"

"3"

sark
.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



Z

D

  

 

 

 

 

 

Lapa

Reģ. Nr. LV40103854865

SIA "MC Risinājumi"

Juridiskā adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Biroja adrese: Biķernieku iela 53-32,

Rīga, LV-1039

Tālr. +371 26566808 

1:1000

21.11.2016.

Sarkano līniju

un ceļa nodalījumu joslu plāns

80700120356

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

1

2

3

4

5
6

7
8

910

11

1
6

m

1
6

m

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

21.11.2016.

"Uguntiņas"

"1"

ciema robeža

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

1

Pieņemtie apzīmējumi:

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

lūzumupunktu koordinātes

lūzumupunktu koordinātes

Ielu sarkano līniju

Ceļa nodalījumu joslu

y=516650

x=294950

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

ar lūzumpunktu numuriem
ceļa nodalījuma josla

ar lūzumpunktu numuriem
ielu sarkanās līnijas

detālplānojuma robeža

5

12

1
2

3

4

5

6

1
ceļa nod. josla

LKS-92 TM koordinātu sistēma

TM projekcijas mēroga 

Mērogs

Pasūtītājs:

Objekta adrese:

Līguma pielikuma Nr:

Valdes
priekšēdētājs

BA Nr.139

Zemes ierīkotāja

koeficients m=0.999600

ierīcības projekta izstrādi.
prasībām, kas regulē zemes
darbi atbilst normatīvo aktu 
paredzētie zemes ierīcības 
Detālplānojuma izstrādē

sistēma (LAS-2005,5)
Latvijas normālo augstumu

G.Linde

SIA "Greenlands"

Detālplānojuma projekts

1
9

m

"Uguntiņas", Pulkarne, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads

S.Šķēle

"2"

"1"

"3"

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.



8
m

R

8m
R

  

  

transporta kustības virziens

Transporta kustības shēma
Z

D

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

2

3

219 m

1
6

m

1
6

m

180  m

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

Pieņemtie apzīmējumi:

"1"

projektējamais gājēju celiņš

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

projektējamā grāvja caurteka

projektējamā brauktuve

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

dīķis
projektējamais ugunsdzēsības

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

būvlaide - 6m

3

2

219 m

180  m

meliorācijas drenu pārsegi
tehniskais risinājums -

detālplānojuma robeža

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

80700120356

1.50 ha

"Uguntiņas"

ražošanas ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

likvidējamā nobrauktuve

Lapa 6

ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

īpašuma attīstības projektiem
kura tiek precizēta ar šī
kad.apz. 8070 012 0047,
"Birzes-4" ar
nobrauktuve uz īpašumu
orientējoša projektējamā

ceļa nod. josla

likvidējamā nobrauktuve

1
9

m

"1"

"3"

"2"

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

80700120356

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

  

Pieņemtie apzīmējumi:

esošās uzmērītās īpašumu robežas

"1"

  

zonējuma robeža

"Uguntiņas"

jaunveidojamo zemes vienību robežas

jaunveidojamo zemes vienību Nr. pēc kārtas

ciema robeža

2

Adresācijas priekšlikums

piedāvātie ielu Nr. pēc kārtas

Z

D

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

1
6

m

1
6

m

3

Uguntiņu iela

2

Lapa 7

1
9

m "1"

"3"

"2"

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



8
m

R

8m
R

  

Pieņemtie apzīmējumi:

"1"

projektējamais gājēju celiņš

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

Elektroapgādes nodrošinājuma shēma

projektējamā grāvja caurteka

projektējamā brauktuve

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

dīķis
projektējamais ugunsdzēsības

Z

D

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

2

3

219 m

180  m

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

būvlaide - 6m

3

2

219 m

180  m

1
6

m

1
6

m

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

80700120356

"Uguntiņas"

detālplānojuma robeža

ražošanas ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

Lapa 8

kura tiek precizēta ar šī īpašuma attīstības projektiem
"Birzes-4" ar kad.apz. 8070 012 0047,
orientējoša projektējamā nobrauktuve uz īpašumu

elektrosadales skapi (norādīts orientējoši)
elektrības kabeļa līnijas novietne ar projektējamo
perspektīvā orientējošā projektējamā 0.4kv

kabeļa līnijas novietne
perspektīvā orientējošā projektējamā 20kv elektrības

apgaismojuma elektrības kabeļa līnijas novietne
perspektīvā orientējošā projektējamā ārējā

tīklu kabeļu līniju (7312050201)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko

ceļa nod. josla

1
9

m

"3"

"2"

"1"

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



8
m

R

8m
R

 

  

(7312040100)
un kabeļu kanalizāciju
elektronisko sakaru tīklu līniju
teritorija gar pazemes
ekspluatācijas aizsargjoslas

     kanalizācijas nodrošinājuma shēma
Pazemes elektronisko sakaru tīklu kabeļu

ka
b

ka
b

k
a
b

kab

gaisvadu piekarkabelis
esošs elektronisko sakaru

Z

D

  

Pieņemtie apzīmējumi:

"1"

  

projektējamais gājēju celiņš

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

projektējamā grāvja caurteka

projektējamā brauktuve

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

dīķis
projektējamais ugunsdzēsības

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

būvlaide - 6m

3

2

219 m

180  m

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

2

3

219 m

180  m

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

1
6

m

1
6

m

skapi (norādīts orientējoši)
ar projektējamo sadales
kabeļu kanalizācijas novietne
elektronisko sakaru tīklu
projektējamā pazemes
perspektīvā orientējošā

80700120356

"Uguntiņas"

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

detālplānojuma robeža

ražošanas ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

Lapa 9

īpašuma attīstības projektiem
kura tiek precizēta ar šī
kad.apz. 8070 012 0047,
"Birzes-4" ar
nobrauktuve uz īpašumu
orientējoša projektējamā

ceļa nod. josla

1
9

m

"1"

"3"

"2"

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



8
m

R

8m
R

  

  

0,4 megapaskāliem (7312080101)
ar spiedienu līdz 
teritorija gar gāzesvadu
ekspluatācijas aizsargjoslas

Gāzes apgādes nodrošinājuma shēma
Z

D

  

Pieņemtie apzīmējumi:

"1"

  

projektējamais gājēju celiņš

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

projektējamā grāvja caurteka

projektējamā brauktuve

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

dīķis
projektējamais ugunsdzēsības

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

2

3

219 m

180  m

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

būvlaide - 6m

3

2

219 m

180  m

1
6

m

1
6

m

(norādīta orientējoši)
regulēšanas-uzskaites iekārtu
projektējamo gāzes spiediena
gāzes vada novietne ar
projektējamā vidēja spiediena
perspektīvā orientējošā

80700120356

"Uguntiņas"

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

detālplānojuma robeža

ražošanas ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

Lapa 10

īpašuma attīstības projektiem
kura tiek precizēta ar šī
kad.apz. 8070 012 0047,
"Birzes-4" ar
nobrauktuve uz īpašumu
orientējoša projektējamā

ceļa nod. josla

1
9

m

"1"

"3"

"2"

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

s
a
rk
.l
īn
.

sark
.līn.



8
m

R

8m
R

Vietējo ūdens un kanalizācijas sistēmu izvietojuma shēma
Z

D

  

Pieņemtie apzīmējumi:

"1"

  

projektējamais gājēju celiņš

projektējamais grāvis

apbūves līnija - 4m

ciema robeža

projektējamā grāvja caurteka

projektējamā brauktuve

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

dīķis
projektējamais ugunsdzēsības

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

2

3

219 m

180  m

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

būvlaide - 6m

3

2

219 m

180  m

1
6

m

1
6

m

80700120356

"Uguntiņas"

ceļa
 nod
. jos
la

ceļa
 nod
. jos
la

detālplānojuma robeža

ražošanas ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

ēkas novietne
perspektīvā orientējošā

Lapa 11

ar projektējamo ugunsdzēsības hidrantu
perspektīvā orientējošā projektējamā ūdensvada novietne

perspektīvā orientējošā projektējamā kanalizācijas novietne

kas atrodas līdz 2 metru dziļumam (7312010101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu,

kanalizācijas vadu (7312010300)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces

(skatīt Paskaidrojuma reakstu)
novietnes precizē tehniskajos projektos
teritorija, kas paredzēta attīrīšanas iekārtu iezvietošanai,

(skatīt Paskaidrojuma reakstu)
novietnes precizē tehniskajos projektos
teritorija, kas paredzēta ūdens ņemšanas vietām,

kura tiek precizēta ar šī īpašuma attīstības projektiem
"Birzes-4" ar kad.apz. 8070 012 0047,
orientējoša projektējamā nobrauktuve uz īpašumu

ceļa nod. josla

1
9

m

"1"

"3"

"2"

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

novietne
ražošanas ē

kasorientējošā
perspektīvā

 

sark
.līn.

s
a
rk
.l
īn
.



1.

3.

2.

Pieņemtie apzīmējumi:

ciema robeža

robežas
esošās uzmērītās īpašumu

vienību robežas
jaunveidojamo zemes

Z

D

y=516650

x=294950

80700120183

80700120047

80700120044

80700120181

80700110151

c
ie

m
a
 ro

b
e
ž
a

ceļa nodalījuma josla

ielu sarkanās līnijas

80700120356

"Uguntiņas"

detālplānojuma robeža

1. kārta

2. kārta

3. kārta

Pielikums realizācijas kārtībai

"1" Nr. pēc kārtas
jaunveidojamo zemes vienību

"3"

"2"

"1"


